Prefeitura Municipal de Lima Duarte - MG

Praça Juscelino Kubitschek, 173 Centro - 36. 140-000- Tel (32) 3281-18 10

Lima Duarte, 16 de fevereiro de 2022.

Oficio n9 08/2022 - SMA

Assunto: Encaminhamento de Lei

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, encaminhar

O1 (uma) via, da seguinte Lei Municipal sancionada para conhecimento e

arquivo.

Lei Municipal Ordinária n? 2.058/2022

Atenciosamente,

Allkonilek Pouelar
SEOKETARO DE AOMNESIRAÇAO

ALLISSON VILELA PAULA

Secretário M. de Admin, Turismo,Cultura, Esporte e Lazer

u H 2022

Kaehae V

lImo Senhor,
Vereador Josimar Oliveira Campos

Presidente da Câmara

Nesta

{ "type": "Document", "isBackSide": false }